
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Prodhimi i Energjisë nga Biomasa (L)-    Prof.Dr Sami Makolli

Teknologjia e Materialeve elektrike (L)-   Prof. Dr Avni Alidemaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Ruajtja e Energjisë (L)-   Prof. Dr Kadri Kadriu

Ekonomia Energjetike (L)-    Prof. Dr Kadri Kadriu

Dita Fillimi Mbarimi 

Shndërrimi i Energjisë Diellore dhe me Erë (L)/    6 Javët e para/-             
Prof. Dr Armend Ymeri

Shndërrimi i Energjisë Diellore dhe me Erë (L)/6 Javët e fundit/-     
Prof. Dr Riad Morina

Shndërrimi i Energjisë Diellore dhe me Erë (U)/ 6 Javët e 
fundit/ -    Prof.Dr Riad Morina

Dita Fillimi Mbarimi 

Elektronikë dhe furnizimi me Energji elektrike (L)-                                           
Prof.Dr Agron Bislimi

Elektronike dhe furnizimi me energji elektrike (U)/ Çdo 2 javë- fillon në 
javën e dytë-    Prof.Dr Agron Bislimi

Termodinamika dhe Transmetimi i Nxehtesise (U) / Çdo 2 javë- 
fillon në javën e tretë-    Prof. Dr Marigona Krasniqi

Termodinamika dhe Transmetimi i Nxehtesise (L)-                                          
Prof. Dr Marigona Krasniqi

Dita Fillimi Mbarimi 
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